INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, em
caráter de urgência, serviço de limpeza,
de roçagem, bem como desassoreamento
no córrego local izado na Rua dos
Pardais, Jardim Ana Maria.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe em caráter de
urgência, serviço de limpeza, de roçagem, bem como desassoreamento no córrego
localizado na Rua dos Pardais, Jardim Ana Maria.

O objetivo da solicitação é evitar proliferação de insetos e roedores que transmitem doenças
graves à população, além disso, os objetos ali despejados obstruem o leito, causando
alagamentos na região.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de junho de 2019.

Ver. Wagner Lima - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 33003000380035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-13T13:51:59-0300